



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No.: NHAI/34044/1/2023/PB/HOSH-UNA-IE (e-190324)

Date: 27.05.2024

To,

All Bidders

Sub.: Consultancy services for Authority's Engineer for Supervision of Rehabilitation and Upgradation of Hoshiarpur to Una up to PB/HP border section of NH-503A to 2 lane paved shoulder configuration (from Design Chainage km 15+200 to Design Chainage km 30+348) & construction of 4 lane Hoshiarpur Bypass (from Design Chainage km 2+425 to Design Chainage km 15+200) (Total Length: 27.923 Kms) in the State of Punjab (Package-IV) under NH(O) on EPC mode (Tender ID: 2023_NHAI_145698_1) - Financial Evaluation - Reg.

Ref.: Letter no. NHAI/34044/1/2023/PB/HOSH-UNA-IE (e-190324) dated 22.03.2024

Sir,

With reference to above, the status of Financial Evaluation is as under:

Sr. No.	Bidder	Technical Proposal Score	Technical score	Financial Proposal Score	Financial score	Combined Score	Status
		ST	ST x TW (I)	SF	SF x FW (II)	S (I) + (II)	
3/8	M/s LEA Associates South Asia Pvt. Ltd.	92.01	73.61	11,14,11,866/-	13.92	87.53	H4*
4/8	M/s Theme Engineering Services Private Limited in Association with M/s Ishita Info Solutions Private Limited	85.74	68.59	7,85,40,778/-	19.75	88.34	H3**
5/8	M/s Almondz Global Infra-Consultant Limited in Jv with M/s Aicons Engineering Pvt. Ltd.	95.24	76.19	7,75,41,639/-	20.00	96.19	H1***
7/8	M/s Highway Engineering Consultant in Association with M/s Casta Engineers Pvt Ltd	96.24	76.99	8,68,28,492/-	17.86	94.85	H2
8/8	M/s Global Infra Solutions in Jv with M/s Pioneer Infra Consultants Pvt. Ltd in Association with M/s M S Consultant	87.22	69.78	8,83,53,110/-	17.55	87.33	H5

*Note: The amount quoted by the bidder in Appendix C2 (i.e., Rs. 11,14,11,865.50/-) has been rounded off to Rs. 11,14,11,866/- in Appendix C 1 by the bidder. The amount quoted in Appendix C 1 has been taken for Evaluation.

Pg. 1/2

***Note: The amount quoted by the bidder in Appendix C2 (i.e., Rs. 7,85,40,777.63/-) has been rounded off to Rs. 7,85,40,778/- in Appendix C 1 by the bidder. The amount quoted in Appendix C 1 has been taken for Evaluation.*

****Note: There is a Discrepancy between amount quoted by the bidder in his financial proposal (Appendix C1 i.e. Rs. 7,75,41,639/-) and (Appendix C2 i.e. Rs. 7,78,22,024/-). Amount quoted in C1 has been considered for evaluation since the quoted price is also mentioned in word. Moreover, the amount quoted in C2 is the break-up of the quoted price.*

Yours faithfully,



(Santosh Kumar Arya)
GM (T)-PB&HR

Copy to:

- (i) RO-Chandigarh
- (ii) PD, PIU-Jalandhar